
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

14.04.2021                                                                                   № 6-45/VIII 

 

Про внесення змін до рішення сільської 

ради від 24 грудня 2020 року № 2-19/VIII 

« Про програму «Турбота» Іркліївської  

сільської  територіальної громади  на 

2021- 2025 роки» 

 

 

Відповідно до пункту 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та з метою посилення уваги до потреб ветеранів 

війни та праці, осіб з інвалідністю, одиноких непрацездатних громадян, 

забезпечення належного соціального захисту, Іркліївська сільська рада                 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення  сільської ради від 24 грудня 2020 року № 2-

19/VIII « Про програму «Турбота» Іркліївської  сільської  територіальної громади  

на 2021- 2025 роки», із змінами від 26.02.2021р. №5-7/ VIII, а саме: 

 

- Додаток 2 «Фінансування програми Іркліївської сільської територіальної 

громади «Турбота»     на    2021 - 2025 роки»: 

 

1) Доповнити пунктами:  

№ 

пп 
                       Заходи  

Виконавці 

 

Джерело 

фінансу 

вання 

Вартість 

 

2021 р. 2022 р. 2023 р. 2024 р. 2025 р. 

29 

Надання одноразової 

грошової допомоги сім’ям 

загиблих під час 

проходження служби в 

органах внутрішніх справ 

Виконком 

сільської 

ради 

Загальний 

фонд 

бюджету 

10000 10000 10000 10000 10000 

30 

Надання одноразової 

грошової допомоги особам, 

які отримали вогнепальні 

поранення під час служби в 

органах внутрішніх справ, 

що привело до втрати 

працездатності 

(інвалідність) 

Виконком 

сільської 

ради 

Загальний 

фонд 

бюджету 

10000 10000 10000 10000 10000 

 

 

2) Пункти: 2, 4, 15, 16, 23, 21, 28 викласти в такій редакції: 

 

 



№ 

пп 
                       Заходи  

Виконавці 

 

Джерело 

фінансу 

вання 

Вартість 

 

2021 р. 2022 р. 2023 р. 2024 р. 2025 р. 

2  

Надання щорічної 

грошової 

допомоги особам, яким 

виповнилось 90 і більше 

років до Міжнародного 

дня людей похилого віку в 

розмірі 300 (триста) 

гривень на одну особу 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

52000 53000 54000 55000 55000 

4 

Надання щорічної 

грошової 

допомоги до 

Міжнародного дня людей 

з  інвалідністю за списком, 

затвердженим рішенням 

виконавчого  комітету в 

сумі 300 грн (триста) 

гривень на одну особу 

 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

18000 19000 20000 22000 25000 

15 

Надання одноразової 

матеріальної допомоги 

особам, які зараховані на 

військову службу за 

контрактом 2 (дві) тисячі 

гривень на одну особу 

Виконком 

сільської 

ради 

Загальний 

фонд 

бюджету 

48000 55000 60000 65000 70000 

16 

Надання одноразової 

матеріальної допомоги в 

розмірі 5 (п’ять) тисяч 

гривень на одну особу, яка 

вступає  на строкову 

військову службу за 

призовом 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

100000 110000 115000 120000 125000 

21 

Надання одноразової 

грошової допомоги 

жителям громади, які 

потерпіли від нещасних 

випадків в розмірі 3 (три) 

тисяі гривень на одну 

сім’ю 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

3000 3000 3000 3000 3000 

23 

Компенсація  за догляд   

особам, які надають 

соціальні послуги з 

догляду без провадження 

підприємницької 

діяльності на 

непрофесійній основі 

Виконком 

сільської 

ради 

Загальний 

фонд 

бюджету  

76000 80000 80000 80000 80000 

28 

Надання одноразової 

грошової допомоги дітям-

сиротам і дітям, 

позбавленим 

батьківського піклування, 

після досягнення ними 18-

річноговіку в сумі 1810 

(одна тисяча вісімсот 

десять) гривень на одну 

особу 

Виконком 

сільської 

ради 

Загальний 

фонд 

бюджету 

15000 15000 16000 16000 16000 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

охорони здоров’я, соціального захисту населення,  техногенної безпеки і 

надзвичайних ситуацій. 
 

Сільський голова                                              Анатолій  ПИСАРЕНКО 


